Администрация Колышкинского сельского поселения

Старополтавского муниципального района

Волгоградской области
404224, с.Колышкино, пер. Советский д.4, тел.:8(84493)49923,kolyhki@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 июля 2025 г.

«О выделении специальных мест для

размещения печатных предвыборных

агитационных материалов

зарегистрированных кандидатов в

депутаты Колышкинской Думы

Старополтавского муниципального

района Волгоградской области 14

сентября 2025 года по Колышкинскому

многомандатному избирательному

округу № 7»

№ 27

 В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня

2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие

в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом 9 статьи 45 Закона

Волгоградской области от 06 декабря 2006 г. № 1373-ОД «О выборах в органы

местного самоуправления в Волгоградской области», постановлением

территориальной избирательной комиссии по Старополтавскому району

Волгоградской области от  23 июня 2025 года № 117/539-5 «О специальных

местах для размещения информационных материалов избирательных комиссий и

предвыборных печатных агитационных материалов зарегистрированных

кандидатов»   администрация Колышкинского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Выделить и оборудовать специальные места для размещения печатных

агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в депутаты

Колышкинской Думы Старополтавского муниципального района Волгоградской

области 14 сентября 2025 года по Колышкинскому многомандатному

избирательному округу № 7 на территории избирательного участка № 3811

согласно приложению к данному постановлению.

             2. Направить данное постановление в территориальную избирательную

комиссию по Старополтавскому  району Волгоградской области.

          34. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и

подлежит официальному обнародованию.

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава Колышкинского

        сельского поселения                                                               И.Е. Чумаченко

                           Приложение к постановлению     администрации

Колышкинского сельского поселения

                                                             от 23 июля 2025 года № 27

Перечень специальных мест для размещения печатных предвыборных

агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в депутаты

Колышкинской Думы Старополтавского муниципального района

Волгоградской области 14 сентября 2025 года по Колышкинскому

многомандатному избирательному округу № 7» на территории

избирательного участка №3811

Номер

избиратель

ного

участка

Место

нахождения

участковой

избирательной

комиссии

Места для размещения

агитационных печатных

материалов

Место встречи с

кандидатами